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Utajärven kunnassa on käytössä 10 000 euron osallistava budjetointi. Osallistavan budjetin 
tarkoituksena on saada kuntalaiset mukaan kehittämään palveluita. 
 
Osallistavassa budjetoinnissa Utajärven kunnan asukkaat ideoivat, suunnittelevat ja 
äänestämällä päättävät, miten kunta käyttää osallistavan budjetin määrärahan. Tarkoitus on 
lisätä kunnan asukkaiden hyvinvointia, yhteisöllisyyttä, elinvoimaa ja viihtyvyyttä. 
 
Ensimmäisen vaiheen ideointiaika on 27.1.-1.3.2026. Seuraavassa vaiheessa koostetuista 
ideoista äänestetään paras, joka toteutetaan vuoden 2026 aikana. Äänestysvaihe on 23.3.-
15.4.2026. 
 
Idean täytyy olla lainmukainen ja toteutettavissa vuonna 2026. Idean täytyy olla syrjimätön ja 
yhteisöllisyyttä kehittävää, sekä sijaita kunnan alueella. Toteutuneesta asiasta ei voi jäädä 
myöskään kustannuksia tuleville vuosille. Ideat käsitellään hyvinvointivaliokunnassa ja 
hyvinvointiryhmässä. 
 
Ehdotus: 
Hyvinvointivaliokunta käsittelee saapuneet ideat ja linjaa äänestykseen siirtyvät ideat. 
  
Hyvinvointivaliokunta: 
Hyvinvointivaliokunta keskusteli ehdotuksista. Todettiin, että mukana on  hyviä ideoita, mutta 
osaan ei riitä 10 000€. Muutamasta tulisi jatkuvia kustannuksia, mikä ei ole osallistavan budjetin 
tarkoitus. Hyvinvointivaliokunta selvittää nuorten mahdollisuutta virkistää vanhuksien arkeaan, 
esim. käyvät yhdessä ulkona, keskustelevat, yms. Hyvinvointivaliokunta laittaa tekniikalle 
pyynnön frisbeegolf radan heinikon raivaamisesta, jotta punkkeja olisi vähemmän ja radan 
käytettävyys paranisi. Hyvinvointivaliokunta valtuutta hyvinvointijohtajan koostamaan 
äänestettävät ideat ja laittamaan valitut ideat äänestykseen. 
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Osallistavan budjetoinnin äänestys järjestettiin 23.3.–15.4.2026. Äänestyksessä kuntalaiset 
valitsivat toteutettavan kohteen annetuista vaihtoehdoista. 
 
Äänestyksen voitti idea maisemapyöräilyreitin toteuttamisesta penkkatielle. Idea etenee 
jatkovalmisteluun ja toteutuksen suunnitteluun vuoden 2026 aikana osallistavan budjetoinnin 
määrärahan puitteissa. 
 
Ehdotus: 
Hyvinvointivaliokunta merkitsee osallistavan budjetoinnin äänestystuloksen tiedoksi ja käy 
keskustelua voittaneen idean jatkovalmistelusta. 
 
Hyvinvointivaliokunta: 
  
 
 


